
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

83362 15/08/202104 03 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

DANIEL MATOS BARBOZA
ROBERTO CONCEIÃ‡ÃƒO DE OLIVEIRA

DENILZA MARIA TRINCA
DEBORA CRISTINA CORREZOLA

1176
1285
86
127

16:30 16:41

03 00

16:42 16:56

01 02

17:01 17:33

00 01
04 03

159571 THÃ‰O AMIR CASSAB VIARO 01
166376 YAGO CANDIDO DOS ANJOS 02 17:47
156146 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO 04
156210 ARTHUR SANTOS SILVA 05 20:41
161999 RAFAEL ORTEGA CARDOSO 06
163126 CAIO MIGUEL FERREIRA ROCHA 07
158926 VINICIUS OLIVEIRA GOMES 08 10:36
161435 LUAN SANTOS NONATO 09
156137 GUILHERME RODRIGUES LEUENROTH 10
156141 LUIGGI DIAS MARQUESIN 11
159168 RIAN DIOGENES COELHO 12
166394 NATHAN ROZENDO DA SILVA 13
161702 JUAN OLIVEIRA DE SANTANA 14
157109 BRAYAN SARMENTO NUNES 18
156132 AUGUSTO MACARIO GAMBINI 20

20
01
20

02
06
02
04

09
08
13
05
07

10
12
09

11
05
11
05
14
10

11:05 03:47

x
xxx

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

HAMILTON GONÃ‡ALVES3037

1101
01:30

1102
02:11

1103
03:36

0804
10:51

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 01
155761 RAFAEL BRAGA MORAN 02
158679 PYETRO HENRIK DOS SANTOS LELE 03
159250 BRUNO DE ANDRADE ORGAGHI 05 10:45
163547 GUSTAVO DE OLIVEIRA PINTO 06
163548 GUSTAVO PERES LUCENTE 07
155731 NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA 08
165660 KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA 09
172585 LUCAS ORTEGA DA SILVA 10
169667 RYAN MACHADO MACCARI 11
156105 MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÃ‡A 12 17:47 27:52
164653 KAIO SANTANA 13 20:08
158824 LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES 14
161542 VINICIUS NEIRA MORIYAMA 15
156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 21

01
21
02

06
09
05
03
07

07
13
10
12
15

10
12
14
12
13
11

11
15
14

x
xxx

1401

11:05

1402

12:55

1303

19:08

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RONALDO CAVALLARO3578

JEFERSON ALVES DE LIMA2553

LU
IG

G
I D

IA
S

 M
A

R
Q

U
E

S
IN

 (
11

)

JO
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
T

A
 D

IA
S

G
U

S
T

A
V

O
 P

E
R

E
S

 L
U

C
E

N
T

E
 (

7)

R
O

N
A

LD
O

 C
A

V
A

LL
A

R
O

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI 6005

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


