



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83362

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL | 04 | X | 03 | LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO | 15/08/2021

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A1	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-14		
GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC		CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO
1176	ÁRBITRO PRINCIPAL: DANIEL MATOS BARBOZA	
1285	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA	
86	CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRINCA	
127	ANOTADOR: DEBORA CRISTINA CORREZOLA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:30	16:41
2º PER.	16:42	16:56
3º PER.	17:01	17:33
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	03	x 00
2º PER.	01	x 02
3º PER.	00	x 01
FINAL	04	x 03
PRORROG		x
PENALTIS		x

EQUIPE "A" - A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
159571	THÉO AMIR CASSAB VIARO	01			20	02	09	10	11
166376	YAGO CANDIDO DOS ANJOS	02		17:47	01	06	08	12	05
156146	PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO	04			20	02	13	09	11
156210	ARTHUR SANTOS SILVA	05	20:41		04	05		05	
161999	RAFAEL ORTEGA CARDOSO	06					07		14
163126	CAIO MIGUEL FERREIRA ROCHA	07							10
158926	VINICIUS OLIVEIRA GOMES	08	10:36						
161435	LUAN SANTOS NONATO	09							
156137	GUILHERME RODRIGUES LEUENROTH	10							
156141	LUIGGI DIAS MARQUESIN	11							
159168	RIAN DIOGENES COELHO	12							
166394	NATHAN ROZENDO DA SILVA	13							
161702	JUAN OLIVEIRA DE SANTANA	14							
157109	BRAYAN SARMENTO NUNES	18							
156132	AUGUSTO MACARIO GAMBINI	20							
1030	Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS								
3037	Massagista: HAMILTON GONÇALVES								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS	
x	
x	x
	x
1º PER.	2º PER.
11:05	03:47
CAPITÃO: LUIGGI DIAS MARQUESIN (11)	
TÉCNICO: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS	

01	11	02	11	03	11	04	08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:30		02:11		03:36		10:51																		

EQUIPE "B" - LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
159305	GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA	01			01	06	07	10	11
155761	RAFAEL BRAGA MORAN	02			21	09	13	12	15
158679	PYTERO HENRIK DOS SANTOS LELE	03			02	05	10	14	14
159250	BRUNO DE ANDRADE ORGAGHI	05	10:45		03	12	12		
163547	GUSTAVO DE OLIVEIRA PINTO	06			07	15	13		
163548	GUSTAVO PERES LUCENTE	07					11		
155731	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA	08							
165660	KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA	09							
172585	LUCAS ORTEGA DA SILVA	10							
169667	RYAN MACHADO MACCARI	11							
156105	MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRACA	12	17:47	27:52					
164653	KAIO SANTANA	13	20:08						
158824	LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES	14							
161542	VINICIUS NEIRA MORIYAMA	15							
156332	MURILLO FORMIGARI RIBEIRO	21							
3578	Técnico: RONALDO CAVALLARO								
2553	Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS	
x	
x	x
	x
1º PER.	2º PER.
CAPITÃO: GUSTAVO PERES LUCENTE (7)	
TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO	

01	14	02	14	03	13	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
11:05		12:55		19:08																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA | **REGISTRO:** 4867

EQUIPE: A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL | **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI | **REGISTRO:** 6005

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO | **ASSINATURA:**